
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Виконавчого комітету 
Ладижинської міської ради 

від № ІЇО

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-05-15-000001-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про 
лот в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”

Організатор аукціону: Виконавчий комітет Ладижинської міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 10.06.2021 11:19:48

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.06.2021 11:48:49

Найменування лоту: Нежитлова будівля, конюшня, загальною площею 223,2 кв.м. 
за адресою: Вінницька обл., м.Ладижин, вул.Енергетиків 8а

Стартова ціна лоту: 81 914.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту не нараховується ПДВ.

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 82 819.14 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 8 191.40 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн.

Учасники електронного аукціону

1. Манило Сергій Дмитрович, код: 3215915399

2. Кравчук Володимир Олександрович, код: 2556814055
Закриті цінові пропозиції учасників:
Манило Сергій Дмитрович
Кравчук Володимир Олександрович
Цінові пропозиції учасників:

81 915.00 ГРН
82 000.00 ГРН

04.06.2021 11:01:09
31.05.2021 23:11:26

д
Раунд 1
Манило Сергій Дмитрович 82 734.14 ГРН 10.06.2021 11:27:48
Кравчук Володимир Олександрович 82 819.14 ГРН 10.06.2021 11:30:48
Раунд 2
Манило Сергій Дмитрович 82 734.14 ГРН 10.06.2021 11:36:48
Кравчук Володимир Олександрович 82 819.14 ГРН 10.06.2021 11:39:48
Раунд 3
Манило Сергій Дмитрович 82 734.14 ГРН 10.06.2021 11:45:48
Кравчук Володимир Олександрович 82 819.14 ГРН 10.06.2021 11:48:48
Переможець електронного аукціону: Кравчук Володимир Олександрович



Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЕ ТЕНДЕР", код за ЄДРПОУ 
43120577, UA153052990000026002026708525 ФІЛІЯ "КИЇВСҐП" АТ КБ "ПРИВАТБАНК"(р/р: 
26002026708525) Код банку 305299
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні):
3312 (три тисячі триста дванадцять) гривень, 76 коп.
Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Найменування банку: Казначейство України (ЕАП), 
реквізити банку: ЄДРПОУ: 37979858, МФО: 899998,
Номер рахунку: UA218999980314101905000002916

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
1200 (одна тисяча двісті) гривень, 00 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Найменування банку: Казначейство України (ЕАП), 
реквізити банку: ЄДРПОУ: 37979858, МФО: 899998,
Номер рахунку: UA218999980314101905000002916

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
8 191,4 (вісім тисяч сто дев'яносто одна) гривня, 40 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт
Найменування банку: Казначейство України (ЕАП), 
реквізити банку: ЄДРПОУ: 37979858, МФО: 899998,
Номер рахунку: UA218999980314101905000002916
КБКД 31030000
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота без урахування ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
74 627,74 (сімдесят чотири тисячі шістсот двадцять сім) гривень 74 коп.

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.06.2021 11:48:49
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з 
дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору купівлі-продажу об'єкта 
приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання 
договору купівлі-продажу).
Переможець електронного аукціону:

Фізична особа

(посада)
Оператор, через електроді

Директор ТОВ "ЗЕ TEb^(EJ

(посада)

Кравчук В.О.

пріянова Є. І.

(П.І.Б.)

оломєйцев В.І.

і

Орган приватизації: ВикЬй

Міський голова

(посада)

♦Зазначаються тільки для осіб, які

І.Б.) (Дата підпису)
вищу цінову пропозицію:

ської міської ради

zz zz г/
(Дата підпису)

(Дата підпису)

йні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки йка податків та мають відмітку в паспорті.


